

SENADOR REV. RUBEN DIAZ Y LA IGLESIA CRISTIANA DE LA COMUNIDAD INVITA FAMILIAS DE UN SHELTER LOCAL A LA CENA DE ACCION DE GRACIAS

SEN. RUBEN DIAZ November 23, 2016

SENADOR REV. RUBEN DIAZ Y LA IGLESIA CRISTIANA DE LA COMUNIDAD INVITA FAMILIAS DE UN SHELTER LOCAL A LA CENA DE ACCION DE GRACIAS

Comunicado de Prensa 23 de Noviembre 2016 Senador Rev. Rubén Díaz

SENADOR REV. RUBEN DIAZ Y LA IGLESIA CRISTIANA DE LA COMUNIDAD INVITA FAMILIAS DE UN SHELTER LOCAL A LA CENA DE ACCION DE GRACIAS

La Iglesia Cristiana de la Comunidad, que pastorea el Senador Rev. Rubén Díaz invita a todos al Servicio Especial de Acción de Gracias este Jueves 24 de Noviembre a las 10:00 de la mañana.

Luego, a la 1:00 de la tarde, despues del Servicio, la Iglesia localizada en el 1437 Longfellow Ave. (entre Jennings & Freeman St.) en el Condado del Bronx, estará celebrando la cena de Acción de Gracias, para la cual se ha invitado las familias de un Shelter de la vecindad.

LA PRENSA ES BIENVENIDA.

Para más información favor de comunicarse con Leila Martinez al 347-320-2986